ZWP1272 0 2 Ad 520,00 TRY HARİÇ 1.040,00 TRY

KLC PRO-VKBA7086 VOE AKS
RULMANLARI - 713679130 -
BK312C300BB 5 BİJ ÖN TEKER ABSLİ 5
BİJON *TEK TEKER ARKADAN ÇEKİŞ*
FORD TRANSIT V363 2.0 B 2.2 TDCI

KLC PRO-
VKBA7086 0 1 Ad 1.800,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

TOPLAM 0 14 7.990,00 TRY 13210.000 TRY
YALNIZ:ON ÜÇ BIN İKI YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.210,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.